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به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1392/4/19 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

حســین رهاب به شــماره ملــی 0938446932 به عنوان 

بازرس اصلی و وحید طاهری به شماره ملی 0073137502 

بــه عنوان بــازرس علی البدل برای یک ســال مالی انتخاب 

گردیدند. ســید خسرو وفائی به شماره ملی 3933510228 

بــه عنوان رئیس هیئت مدیره و اکرم وثائق به شــماره ملی 

2753410542 به عنوان نائب رئیس هیئت مدیره و ســید 

سعید وفائی به شــماره ملی 0450170586 به سمت مدیر 

عامل انتخــاب گردیدند. امضا کلیه اوراق و اســناد تعهدآور 

با امضــای مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیــره همراه با مهر 

شرکت معتبر اســت روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج 

آگهی های شرکت تعیین شد.

اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

با ثبت این مســتند تصمیمــات انتخاب مدیــران، انتخاب 

بــازرس، تصویــب ترازنامــه و صورت های مالــی، انتخاب 

روزنامــه کثیرالانتشــار انتخاب شــده توســط متقاضی در 

ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت ار اس اکسپرس شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 26997 و شناسه ملی 10100724645

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1395/2/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل برای مدت 2 سال انتخاب 

شدند:

یداله مومنی زحمت کش با شماره ملی 3341160825 

میثم مومنی زحمت کش با شماره ملی 0070952851

حمید صفوی با شماره ملی 0045381941

افراد ذیل به ســمت بازرسین: علیرضا بروجردیان به شماره 

ملی 0062050753 به سمت بازرس اصلی و ساناز محرمی 

به شــماره ملی 0450486125 به سمت بازرس علی البدل 

برای مدت 1 سال مالی انتخاب شدند. 

ترازنامه و حســاب ســود و زیان منتهی به سال مالی سال 

1394/10/30 به تصویب رسید.

 با ثبت این مستند تصمیمات تصویب ترازنامه و صورت های 

مالی، انتخاب مدیران، انتخاب بازرس  انتخاب شــده توسط 

متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت 

و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی  تغییرات شرکت پارس ستون 
سهامی خاص به شماره ثبت 73946 

و شناسه ملی 10101188487

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 

1395/5/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

به موضوع شرکت عبارات »ایجاد و تأسیس و راه اندازی 

کارخانجات آرایشــی بهداشــتی و غذائــی و داروئی و 

واردات و صادرات و خرید و فروش مواد اولیه آرایشــی 

بهداشــتی و غذائی و داروئی و واردات و صادرات مواد 

اولیه یا محصول نهائی دارو، واکســن، مواد بیولوژیک 

و مکمل هــای دامپزشــکی، افزودنی، ســموم و مواد 

ضدعفونی کننــده و نیز ماشــین آلات صنعتی و کلیه 

کالاهای مجاز بازرگانی و اخذ نمایندگی از شرکت های 

داخلی و خارجی و دادن خدمات مشــاوره ای و اعطای 

نمایندگی به کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی در سراسر 

ایــران و انجام کلیه معاملاتی که به طور مســتقیم یا 

غیرمســتقیم بامضوع شــرکت ارتباط داشته باشد )در 

صورت ضــرورت قانونی انجــام موضوعات پس از اخذ 

مجوزهــای لازم(  الحــاق گردید و مــاده مربوطه در 

اساسنامه شرکت اصلاح گردید.

با ثبت این مســتند تصمیمات اصلاح ماده اساســنامه 

)الحاق به موضوع فعالیت( انتخاب شده توسط متقاضی 

در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 

پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت پاس آداک
 سهامی خاص به شماره ثبت 88464

 و شناسه ملی 10101328708

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عادی ســالیانه مورخ 
1395/4/22 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه وحساب سود و زیان سال مالی منتهی به 1394/12/29 
تصویب شد.

- موسســه حسابرســی و خدمــات مالــی کوشــامنش ش م 
10100434110 بعنوان بازرس اصلی و آقای داود اســلامی به 
کد ملی 0601510429 بعنوان بازرس علی البدل برای یک سال 

مالی انتخاب شدند.
- روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشــر آگهی های شــرکت 

انتخاب گردید.
با ثبت این مستند تصمیمات تصویب ترازنامه و صورتهای مالی، 
انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار انتخاب شده توسط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 

پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت رینگ خودرو پارس 
سهامی خاص به شماره ثبت 50099 

و شناسه ملی 10100952673

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

شرکت ساخت و توســعه زیربناهای حمل و نقل کشور - 
معاونت ساخت و توســعه آزادراه ها در نظــر دارد به استناد 
بنــد »ه« ماده 29 قانــون برگزاری مناقصــات )آیین نامه خرید 
خدمات مشاوره - موضوع مصوبه شماره 193542/ت42986ک 
مورخ 1388/10/1(، نســبت به تهیه لیست بلند و ارزیابی کیفی 
مهندســان مشاور و تهیه لیســت کوتاه از مهندسان مشاور حائز 
شــرایط آئین نامه طبقه بندی و تشــخیص صلاحیت مشــاوران 
متناســب و فعال در حوزه های ذیل به منظور استفاده از خدمات 

آنها در پروژه های آزادراهی اقدام نماید.
* موضوع خدمات مشــاوره: انجام مطالعــات توجیه اولیه، 
توجیه نهایی به همراه توجیه مالی و اقتصادی، طراحی تفصیلی، 
مشاور کارفرما،  نظارت عالیه و کارگاهی، مطالعات محیط زیست، 
ایمنی، پدافند غیرعامل، بهینه سازی مطالعات و مهندسی ارزش، 

مطالعات شبکه ترافیکی آزادراه ها.
* حداقل امتیاز ارزیابی کیفی قابل قبول: 60 امتیاز.

* مدارک مورد نیاز: داشــتن گواهــی صلاحیت پایه 1، 2 و 3 
مرتبط از سازمان برنامه و بودجه کشور.

* مدت زمان اعتبار نتایج ارزیابی کیفی: یک ســال از تاریخ 
گزارش ارزیابی کیفی.

* معیارهای ارزیابی و امتیاز آنها و همچنین مهلت بررسی 

استعلام ها: مندرج در اسناد
لذا از شرکت های مهندسان مشاور که دارای توان فنی، سابقه کار 
مشابه می باشــند دعوت می شود به منظور دریافت اسناد ارزیابی 
کیفی حداکثر به مدت 7 روز پس از درج آگهی به دفتر مدیریت 
پروژه و پیمان های معاونت ســاخت و توسعه آزادراه ها به نشانی: 
تهران - بزرگراه شــهید مدرس - خیابان شهید وحید دستگردی 
)ظفر( - خیابان شــهید فرید افشــار - تقاطع بلوار آرش - پلاک 
3 - طبقه پنجم - تلفــن: 22229018 مراجعه و پس از تکمیل 
اسناد ارزیابی کیفی، اسناد و مدارک مورد نیاز را حداکثر در مدت 
14 روز پس از پایان مهلت تعیین شــده برای اخذ اسناد مربوطه، 

به دفتر یاد شده تحویل نمایند.
* بدیهی است شــرکت هایی که خواستار ارزیابی کیفی در چند 
موضوع مختلف می باشــند ارائه یک نسخه از رزومه مربوط به آن 

شرکت کفایت خواهد کرد.
* کلیه مدارک می بایســتی در مهلت مقرر و پس از مهر و امضاء 

شخص یا اشخاص مجاز در لفاف مناسب ارائه گردد.
* اطلاعات ارائه شده می بایستی صحیح و تمامی اسناد و مدارک 

خواسته شده می بایستی کامل باشد.
فرم آگهی الکترونیکی ارزیابــی کیفی فوق الذکر از طریق صفحه 

الکترونیکی iets.mporg.ir قابل دسترس می باشد.

م الف 2550  

بسمه تعالی

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی مهندسان
 مشاور دارای صلاحیت )شماره 95/3/م آ(

معاونت ساخت و توسعه آزادراه ها

به منظور تهیه فهرست کوتاه مشاوران برای انجام »خدمات مهندسی در زمینه ایجاد گروه های گشت و بازرسی 
و آماربرداری از منابع آب در سطح استان زنجان« از کلیه مشاوران تایید صلاحیت شده در حداقل پایه)2( رشته 
سدســازی، یا در پایه)1( رشته مهندسی رودخانه و یا در پایه)1( رشته آبیاری و زهکشی در گروه مهندسی آب دعوت 
می نماید برای دریافت اســناد ارزیابی کیفی ظرف مدت 5 روز از تاریخ انتشــار نوبت دوم این آگهی، درخواست شرکت 
در ارزیابی کیفی به همراه تصویر گواهی صلاحیت مشــاور و فیش واریز مبلغ 500000 ریال به حساب سیبای شماره 
2175202503007 به نام شرکت آب منطقه ای زنجان، از طریق فکس شماره 02433440027 ارسال نمایند. اسناد 

ارزیابی کیفی از طریق پست به نشانی مندرج در نامه درخواست، ارسال خواهد شد.
ضمنا شــرکت هایی که مایل به اخذ اســناد بدون مراجعه حضوری و بدون پرداخت هزینه می باشند، می توانند حداقل 
5 روز پس از تاریخ انتشــار نوبت دوم این آگهی به پایگاه ملی مناقصات به آدرس iets.mporg.ir و یا به وبگاه این 
شرکت به آدرس www.znrw.ir مراجعه و اسناد ارزیابی کیفی را اخذ و نسبت به چاپ و تهیه پیشنهاد اقدام نمایند.

حفظ آب، حفظ زندگی است
فراخوان ارزیابی کیفی مشاوران 

نوبت اول ف/95/6
وزارت نیرو

شرکت مدیریت منابع آب ایران
شرکت آب منطقه ای زنجان

 روابط عمومی شرکت آب منطقه ای زنجان

سال هفتادو پنجم   شماره ۲۱509   تکشماره 5000 ریال ۱۲صفحه ) به اضافه نیازمندي های ویژه تهران(دو شنبه ۲۲ آذر۱395   ۱۲ ربیع الاول ۱43۸   ۱۲ دسامبر ۲0۱6

يادداشت روز

صفحه2

خبر ويژه

این خطر 
جدی است!

فعلاً جلوی 
را  خسارت محض 

بگیرید
تکرار برجام 

پیشکش

فرمانده قرارگاه خاتم الانبیاء)ص(:

ساخت 10 فروند کشتی 
خودمان می توانیم، به کره ای ها ندهید

گزارش خبری کیهان

وزیر دادگستری: دولت با حقوق های نجومی 
انقلابی برخورد کرد!

آغاز 
هفته 
وحدت 
مبارک
 باد

39 کشته و 170 مجروح در انفجارهای اسلامبول

تکفیری های فراری از حلب
از پشت به اردوغان خنجر زدند

رهبر انقلاب در دیدار عمار حکیم و هیئت همراه:

هرگز به آمریکایی ها اعتماد نکنید و فریب لبخند آنها را نخورید

* انتقال شــیخ زکزاکــی و همســرش از زندان 
به مکانی نامعلوم.

* واشنگتن پست: هیلاری کلینتون گران قیمت ترین 
بازنده تاریخ انتخابات آمریکا لقب گرفت.

* ویکی لیکس: کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس 
از انگلیس دستور می گیرند.

* تروریســت ها نزدیک کلیســای قاهــره مردم را
 به خاک و خون کشیدند.                  صفحه آخر

 حیدر عبادی:

 موصل، ایستگاه پایانی داعش 
در عراق است

* تکفیری های مورد حمایت آمریکا و ترکیه در 2 انفجار، 39 شهروند ترکیه را کشتند.
* این انفجارها پس از یک مسابقه فوتبال در شهر اسلامبول رخ داد.

* شکست تروریست ها در حلب، ترکیه را که حامی آنها به شمار می رود هدف جدید تکفیری ها قرار خواهد داد.
* اردوغان: تروریسم بار دیگر چهره زشت خود را نشان داد.                                                     صفحه آخر

صفحه3

* پورمحمدی وزیر دادگســتری: دولت با انجام یک ســری محاســبات و مستند به برخی 
قوانین، سقف دریافتی ها را 18میلیون و نهصد هزار تومان تعیین کرد و اعلام کرد که بیش از 

این میزان پرداختی، غیر قانونی است. این اقدام یک اقدام انقلابی بود!
* ســخنگوی قوه قضائیه: متاســفانه همچنان تا امروز در رابطه با حقوق های نجومی هیچ 
موردی از ناحیه دولت به قوه قضائیه منعکس نشــده اســت و از ناحیه دیوان محاسبات نیز 

چیزی به عنوان جرم انعکاس پیدا نکرده است. 
* اگر از ناحیه دولت موردی منعکس نشود دادستان به عنوان مدعی العموم وارد می شود و 

بعدا جای گله باقی نمی ماند.
* بازرسی کل کشور در حال راستی آزمایی است زیرا بیش از 1500 مورد را لیست کرده که 
حقوق بالا گرفته اند و از این فهرست تعدادی را به دادسرا فرستاده و دادستان تهران مشغول 

رسیدگی و احضار است.

* رئیس سازمان بازرسی کل کشور: درباره نجومی بگیران در گزارش به سران قوا و دادسرای 
تهران اســامی 1266نفر مربوط به 31 اســتان بود و از مرکز نیز 298 نفر به دادسرا ارسال 
شده است. در رابطه با شرکت ها، بانک ها و بیمه ها نیز 84 الحاقی گرفتیم و به دادسرا ارسال 
کردیم که دادسرا نیز در حال احضار است.                                                   صفحه10

* سردار عبداللهی: بی اعتنایی به توان داخلی خیانت است. 
* معتقدیم اگر در جایی محاصره شدیم به جای تسلیم باید مقاومت و تلاش کنیم.

* متأسفانه شنیده ایم که قراردادی به منظور ساخت 10 فروند کشتی با کشور کره جنوبی به امضا رسیده که امیدواریم این 
طور نباشد و این قرارداد هنوز امضا نشده باشد اما اگر این قرارداد امضا شده رئیس جمهور باید آن را لغو کند. چرا که اگر 

این کار صورت نگیرد دیگر نمی توان اعتمادی به حرف ها و شعارها کرد. 
* امروز همه می نالند و می گویند که تنگناهای مالی و غیره داریم ، اعتقاد دارم اگر همت شــود و انگیزه بسیجی باشد و از 

ظرفیت های داخلی کشور استفاده شود، با رهنمودهای رهبری به راحتی مشکلات حل می شوند.
*  قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء )ص( آمادگی دارد و اعلام می کنیم که می توانیم بخش اعظمی از بیکاری کشور را حل کنیم. 

*  در داخل کشور ما ظرفیت های بسیار وجود دارد که با فعال کردن این ظرفیت ها می توانیم مشکل بیکاری را حل کنیم اما 
اگر همگرایی و همکاری نباشد، بی نتیجه است.

*  هر جا تولید مشــکل دارد پای بانک در میان است؛ ما جلسات متعددی با بانک ها داشتیم و از آنها درخواست کردیم که 
پول های در اختیارشان را به پروژه های عمرانی کشــور بیاورند تا هم درآمد حلال دریافت کنند و هم به سود کشور گام 

بردارند اما متاسفانه نتیجه ای نگرفتیم.
*  امروزه صحبت های بسیاری در رابطه با معضل بیکاری کشور می شود و ظرفیت های بسیاری برای حل مشکل بیکاری در جامعه داریم. 
*  در صنعت کشتی سازی شرکت های بزرگی مثل صدرا را داریم که تجربه ساخت اقیانوس پیمای 113 هزار تنی افراماکس 
را در 22 ماه در کارنامه خود دارد.                                                                                                                             صفحه2

زاکانی در حاشیه جلسه دادگاه:

دولت محرمانه ها 
همه چیز را 

از مردم مخفی می کند!
صفحه10

* چــرا در ماه هــای آخر دولت 
یازدهم بیکاری برای دولتمردان 
مهم شده است؟!          صفحه2


